
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

I. Smluvní strany 

Společnost: - Analytical Medical Instruments s.r.o. 
zapsána: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40068 
se sídlem: Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
IČO: 63983524 DIČ: CZ63983524 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jako půjčitel na straně jedné (dále jen „Půjčitel") 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu V Brně, Oddíl Pr, vložka 1472 

se sídlem: Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 
IČO: 00090638 DIČ: CZ00090638 

zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA,ředitelem 
bankovní spojeni: KB a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 18736681/0100 

jako vypújčitel na straně druhé (dálejen ,,vypůjčitel") 

uzavírají dnešního dne podle ustanovenÍ§ 2193 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník v účinném 
znění tuto smlouvu O výpůjčce: 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je Závazek půjčitele zapůjčit bezplatně vypůjčiteli zdravotnické zařízení: 

Pıinni vønflıáıør HAMILTON, typ: HAMILTON-T1 

uzv přisırøj sønøsııe, typ EDGE II, 

(dále jen „přístroje "). 

Cena přístrojů pro evidenční účelyje 1.600.000,- CZK, slovem jeden milion šest set tisíc korun českých 
(bez DPH 21 %). 

Ill. Doba platnosti smlouvy 

a) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a počíná běžet ode dne podpisu poslední smluvní stranou a končí 
po uplynutí 18 měsíců. 

b) Tato Smlouva O výpůjčce může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí S výpovědnı 
lhůtou 2 měsíce, která počne plynout dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní Straně. 

Stránka 1 Z 2



IV. Jiná ustanovení 

a) Zařízení bude umístěno na odd. ARO na adrese vypůjčitele: Vrchlického 4630/59, 586 33 Jihlava. 
b) Půjčitel spolu S přístroji předá í dokumenty týkající se požadavků na její provoz, těmi jsou návod k 

obsluze v českém jazyce a prohlášení O shodě event. certifikát CE. 

c) Půjčitel se zavazuje provádět na přístrojích pravidelné preventivní prohlídky (dále jen ,,BTK") v 
intervalech dle doporučení výrobce a ve smyslu Zákona č. 90/2021 Sb., O zdravotnických prostředcích 
a to na své náklady včetně cestovného. Vypůjčitel se zavazuje uhradit náklady na povinné výměny 
spotřebního materiálu a náhradních dílů při jednotlivých BTK a díly s omezenou životností baterie, 
kysliková čidla, turbíny a to dle aktuálního ceníku půjćitele. 

d) Půjčitel se zavazuje provádět na přístrojích na své náklady servisní zákroky, které zahrnují: práci 
servisního technika, čas strávený na cestě a cestovné. Vypůjčitel se zavazuje uhradit náhradní díly a 
materiál, které jsou měněny v rámci servisních zákroků (oprav přístrojů). 

e) Do výše uvedené smlouvy nejsou zahrnuty opravy přístrojů, kjejichž poruše došlo vlivem nehody (např. 
pádem přístroje), vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.), škody způsobené požárem, kouřem 
nebo vodou, neopatrným či neodborným Zacházením, použitím neschváleného přislušenství nebo 
spotřebního materiálu, v důsledku prací a změn, které nebyly prováděny proškoleným zástupcem 
výrobce, v důsledku jiných příčin, které neodpovídají používání přístroje vsouladu Snávodem k 
použití. V případě poškození přístrojů Z výše uvedených důvodů hradí veškeré náklady spojené s 
opravou přístrojů Vypůjčitel. 

f) Vypůjčitel se zavazuje, že přístroje bude užívat v souladu S návodem na jeho užívání, obsluha bude na 
přístrojích provádět výrobcem předepsané pravidelné údržby včetně vedení příslušné dokumentace a 
dále bude Vypůjčitel v míře nezbytné provádět pravidelné prohlídky tak, aby zařízení vyhovovalo 
podmínkám pro bezpečnou práci obsluhujícího personálu. 

g) Vypůjčitel se zavazuje informovat půjčitele O jakémkoliv poškození, poruše či Závadě na přístrojích bez 
zbytečného odkladu po okamžiku, kdy se O něm dozvěděl. 

h) Půjčitel se zavazuje, že na vyžádání vypůjčítele Zaškolí nebo zajistí zaškolení obsluhujícího personálu 
k předmětným přístrojům. 

í) Vypůjčitel je povinen v rámci používání přístrojů používat pouze provozních materiálů určených a schválených 
výrobcem a to na Své náklady. 

j) Vypůjčitel nesmí přenechat ani zřídit jakákoliv práva k předmětu výpůjčky třetí straně. 

k) Vypůjčitel se zavazuje na vyžádání umožnit přístup zástupci půjčitele k předmětu výpůjčky za účelem 
výkonu sen/isu a ověření stavu přístrojů. 

V. Závěrečná ustanovení 

a) Ve všech případech neuvedených v této Smlouvě platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku v 
platném znění. 

b) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, které mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. 

c) Tato smlouva nabývá piatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze V Jihlavě 
Lukáš 

Mgr- íì'ů"&ll*íČ| 

Macháček |7EL;E`|' 

'o7'19 Stránka 2 Z 2 
14:07:57 +02'0O'


